СОВЕТ
НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Совета Наволокского городского поселения

Принято

Советом Наволокского городского поселения

26 мая 2016 года

О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в

Наволокском городском поселении

В соответствии с Законом Ивановской области от 13 апреля 2016 года

№ 16-ОЗ «О внесении изменений в Закон Ивановской области «О

муниципальной службе в ивановской области»», руководствуясь статьями 9,

12 и 29 Устава Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района Ивановской области Совет Наволокского городского

поселения Кинешемского муниципального района решил:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Положение о

муниципальной службе в Наволокском городском поселении, утвержденное

решением Совета Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района от 27 мая 2011 года № 20(82) (в редакции решений

Совета Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального

района от 25.11.2011 № 50(112), от 29.08.2012 № 29(150), от 18.12.2013

№ 135(256)).

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник» и

разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения

www.navoloki.ru в информационно - телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Председатель Совета

Наволокского городского поселения                                        Л.И. Туманова

Глава Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района                                В.В. Иванов

г. Наволоки

27 мая 2016 года

№ 32

consultantplus://offline/ref=EAE11FD995F80A4B529E43368DFDAC2E7D9E6413B0AE212E551B0C41EF81089578372B959493C3C09E59A1wFH8F
consultantplus://offline/ref=EAE11FD995F80A4B529E43368DFDAC2E7D9E6413B0AE212E551B0C41EF81089578372B959493C3C09E58A8wFHCF
consultantplus://offline/ref=EAE11FD995F80A4B529E43368DFDAC2E7D9E6413B0AE212E551B0C41EF81089578372B959493C3C09E5AA8wFHAF
consultantplus://offline/ref=366CDB54DB6112CF8D8628A9148B39D4BADB063567CDD1EBB0D8ABF5C7D5540A119FC80253E654EFD226ED6EJ9F
consultantplus://offline/ref=366CDB54DB6112CF8D8628A9148B39D4BADB063566C8DAEFB6D8ABF5C7D5540A61J1F
http://www.navoloki.ru/

Утверждены

решением

Совета Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района

от 27.05.2016г  № 32

Изменения,

которые вносятся в Положение о муниципальной службе в

Наволокском городском поселении

1. Главу VI дополнить пунктом 4 следующего содержания:

«4. Пенсионное обеспечение муниципального служащего определяется

статьей 8.1 Закона Ивановской области № 72-ОЗ».

2. Дополнить Главой XII следующего содержания:

«XII. Подготовка кадров для муниципальной службы на договорной

основе

1. Органы местного самоуправления  Наволокского городского

поселения могут осуществлять организацию подготовки граждан для

муниципальной службы на договорной основе в соответствии с

законодательством Российской Федерации об образовании и с учетом

положений Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной

службе в Российской Федерации».

2. Заключение договора о целевом обучении с обязательством

последующего прохождения муниципальной службы между органом

местного самоуправления Наволокского городского поселения и

гражданином осуществляется на конкурсной основе в порядке,

установленном в приложении № 6 к Закону Ивановской области № 72-ОЗ.».

consultantplus://offline/ref=7BFB8845BD811746F106FFA465371CA2BCE4C80C9D7A7896B82D614392hCT0E
consultantplus://offline/ref=7BFB8845BD811746F106E1A9735B40ADB9E692019A7D77C4E17D6714CD90A82785CE714DAEA6719EEE771D57h9T7E
consultantplus://offline/ref=7BFB8845BD811746F106E1A9735B40ADB9E692019A7D77C4E17D6714CD90A82785CE714DAEA6719EEE771C51h9T2E
consultantplus://offline/ref=7BFB8845BD811746F106E1A9735B40ADB9E692019A7D77C4E17D6714CD90A82785CE714DAEA6719EEE771C51h9T2E